
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 октября  2022 г  № 32/120  
                                                            

                                                                г. Красноуфимск 

 

О поощрении организаторов выборов  

и иных участников избирательного процесса  

от имени  Избирательной комиссии Свердловской области 

 

 

Рассмотрев обращения  участковых избирательных комиссий, учитывая 

активную работу и личный вклад по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года, 

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Предложить для награждения Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Апусову Галину Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 487; 

Тутынину Веру Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 476. 

2. Предложить для награждения Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Устинову Светлану Викторовну, члена Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Ахмадуллину Альбину Юрьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 490; 



Дворникову Ольгу Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 488; 

Исмагилову Светлану Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 492; 

Чуткову Надежду Ивановну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 460; 

Шихову Татьяну Ивановну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 470. 

3. Предложить для поощрения благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Ломакину Ирину Георгиевну, члена Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Афросину Анастасию Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 503; 

Валиеву Оксану Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 499; 

Ленкову Оксану Геннадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 482; 

Лосеву Елену Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 461; 

Николаева Юрия Ивановича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 487; 

Рысинову Нину Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 474; 

Трифонова Андрея Александровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 488; 

Федорову Наталью Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 507; 

Федоткина Дмитрия Анатольевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 469; 



Федотову Ольгу Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 491; 

Хизбулину Фадалию Калимулловну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 479; 

Черемнову Анастасию Андреевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 475; 

Ярушину Екатерину Афонасьевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 462; 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии  Протасевич Н.В. 

 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной  

 избирательной комиссии 

  

 

 

Протасевич  Н.В. 

 

Секретарь  

Красноуфимской районной 

территориальной  

 избирательной комиссии 

  

 

 

 

Широкова Т.В. 

 


